РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 36 ОТ 26.06.2014

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации города в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу распоряжения Главы города:

-  от 10.03.2006 № 8 «О координационном совете по реализации приоритетных национальных проектов и основных направлений демографической    политики на территории города»;

- от 17.05.2006 № 15 «О внесении изменения в распоряжение Главы города от 10.03.2006 № 8 «О координационном совете по реализации приоритетных национальных проектов на территории города»;

- от 29.12.2006 № 27 «О внесении изменений в распоряжение Главы города от 10.03.2006 № 8 «О координационном совете по реализации приоритетных национальных проектов на территории города»;

- от 21.06.2007 № 7 «О внесении изменения в распоряжение Главы города от 10.03.2006 № 8 «О координационном совете по реализации приоритетных национальных проектов на территории города»;

- от 04.10.2007 № 24 «О внесении изменения в распоряжение Главы города от 10.03.2006 № 8 «О координационном совете по реализации приоритетных национальных проектов на территории города»;

- от 11.08.2008 № 13 «О внесении изменений в распоряжение Главы города от 10.03.2006 № 8 «О координационном совете по реализации приоритетных национальных проектов на территории города»;

- от 24.12.2009 № 44 «О внесении изменений в распоряжение Главы города от 10.03.2006 № 8 «О координационном совете по реализации приоритетных национальных проектов на территории города»;

- от 16.11.2010 № 47 «О внесении изменений в распоряжение Главы города от 10.03.2006 № 8 «О координационном совете по реализации приоритетных национальных проектов на территории города»;

- от 31.12.2010 № 54 «О внесении изменений в распоряжение Главы города от 10.03.2006 № 8 «О координационном совете по реализации приоритетных национальных проектов на территории города»;

- от 21.01.2011 № 1 «О внесении изменения в распоряжение Главы города от 10.03.2006 № 8 «О координационном совете по реализации приоритетных национальных проектов на территории города»;

- от 17.09.2013 № 47 «О внесении изменений в распоряжение Главы города от 10.03.2006 № 8 «О координационном совете по реализации приоритетных национальных проектов на территории города».

2. Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава города                                                                               Д.В. Попов